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50m Puska fekvö - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció
Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
1 Gartai Imre dr. 1953. Zámolyi Lövészklub 571,0 III. osztály

2 Deák Lajos 1963. Zámolyi Lövészklub 544,0 IV. osztály

25m Központi gyújtású pisztoly 20 - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció
Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
1 Juhász István 1953. Alba Volán SC 174,0 I. osztály

2 Balássy Sándor Károly 1950. Alba Volán SC 171,0 I. osztály

3 Pálfi László 1949. Alba Volán SC 164,0 I. osztály

4 Fehér Mihály 1959. Alba Volán SC 161,0 I. osztály

5 Könczöl István 1949. Alba Volán SC 160,0 I. osztály

6 Tobak Balázs 1976. Alba Volán SC 159,0 I. osztály

7 Lukácsi Csaba 1974. Alba Volán SC 157,0 I. osztály

8 Pajor János Tibor 1981. Alba Volán SC 153,0 I. osztály

9 Böröczky Gábor 1992. Alba Volán SC 146,0 II. osztály

10 Böröczky Péter 1992. Alba Volán SC 143,0 II. osztály

11 Szilágyi Tamás 1956. Alba Volán SC 138,0 II. osztály

12 Czifrik Imre 1966. Alba Volán SC 129,0 III. osztály

13 Böröczky Gábor 1957. Alba Volán SC 126,0 III. osztály

14 Farkas László 1950. Alba Volán SC 119,0 IV. osztály

25m Sportpisztoly 20 pont - Felnött férfi



A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció
Helyezés Név Születési dátum Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés
1 Lazányi Tibor 1961. Alba Volán SC 178,0 83 I. osztály

2 Juhász István 1953. Alba Volán SC 178,0 82 I. osztály

3 Korényi Zoltán 1971. Sasszem SE 174,0 I. osztály

4 Pálfi László 1949. Alba Volán SC 171,0 78 I. osztály

5 Fehér Mihály 1959. Alba Volán SC 171,0 77 I. osztály

6 Nagy Ádám 1988. Területi Klub Zirc 167,0 72 I. osztály

7 Lukácsi Csaba 1974. Alba Volán SC 164,0 I. osztály

8 Könczöl István 1949. Alba Volán SC 158,0 I. osztály

9 Tobak Balázs 1976. Alba Volán SC 157,0 I. osztály

10 Korényi Géza 1946. Sasszem SE 152,0 I. osztály

11 Pajor János Tibor 1981. Alba Volán SC 151,0 I. osztály

12 Farkas László 1950. Alba Volán SC 150,0 I. osztály

13 Salánki Tibor 1971. Alba Volán SC 143,0 II. osztály

14 Király Ákos 1975. Sasszem SE 140,0 II. osztály

15 Czifrik Imre 1966. Alba Volán SC 138,0 II. osztály

16 Pálfy János 1956. Alba Volán SC 135,0 II. osztály

50m Kisöbü standard puska 30 fekvö - Felnött férfi

A versenyszámban csapatverseny nem kerül megrendezésre.
Eredményjegyzék tábla kvalifikáció

Helyezés Név
Születési 
dátum

Klub Eredmény Megjegyzés Minösítés

1
Sógorka 
Károly

1963. Sasszem SE 283,0 I. osztály

2 Fehér Mihály 1959. Alba Volán SC 260,0 I. osztály

3 Nagy Ádám 1988.
Területi Klub 
Zirc

259,0 II. osztály

4 Maár Attila 1939.
Lepsényi 
Lövész Egylet

255,0 II. osztály

5 Lazányi Tibor 1961. Alba Volán SC 239,0 II. osztály

6 Juhász István 1953. Alba Volán SC 226,0 III. osztály

7
Horváth 
József Antal

1946. Alba Volán SC 217,0 IV. osztály
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